

Obiect: **Reamenajarea incaperilor de prestare a serviciilor str.
M.Eminescu nr. 2a, or. Falasti, BC Mobiasbanc-OTP
Group SA**

Oferta “PROCONIMPEX” SRL
Catalog de prețuri unitare № 02/21-4
Instalatii apa si canalizare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apeduct				
		1.1. Tevi si armatura				
1	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm (PPR)	m			64,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,6300	55,00	34,65
	252121671705020	Teava din material plastic d=20mm(PPR)	m	1,0200	10,32	10,53
	252315671943020	Cot din material plastic d20	buc	0,7000	1,49	1,04
	252315671945020	Teu din material plastic d 20	buc	0,4500	2,64	1,19
	252315671946020	Reductie din material plastic d20	buc	0,1000	1,33	0,13
	252315671953020	Racord drept M x Fe d20	buc	1,0000	14,85	14,85
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	14,50	0,09
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	38,90	0,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0419	45,00	1,89
2	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , avind diametrul de 20mm	buc			124,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2400	55,00	13,20
	287527420100020	Robinet de trecere cu ventil cu mufa, d 20	buc	1,0000	109,04	111,22
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			8,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1600	55,00	8,80
4	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			6,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1100	55,00	6,05
5	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	10 m			2,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,0500	55,00	2,75
6	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 038,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,8500	55,00	101,75
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	750,00	772,50
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	56,00	57,12
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	32,00	32,64
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	37,60	23,01
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
7	SC05B	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de beton	buc			2 575,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,4500	55,00	79,75
	28751142000201	Chiuveta gresie ceramica (artificiala) de tip incorporat	buc	1,0000	2 360,00	2 383,60
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	56,00	56,56
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	32,00	32,32
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	37,60	22,79
8	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar , indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			789,81
						90,75

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,6500	55,00	90,75
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" inclusiv pentru handicapati	buc	1,0000	590,00	590,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	54,53	109,06
9	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 239,61 258,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	55,00	258,50
	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior compact	buc	1,0100	1 350,00	1 431,00
	11111111349a	Adaptor WC flexibil	buc	1,0000	132,00	138,60
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	37,50	39,38
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	52,67	55,30
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	37,60	39,48
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	64,14	67,35
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	120,00	126,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	80,00	84,00
10	SD11A	Clapeta ireversibila, avind diametrul nominal de 20 mm	buc			128,60 34,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6200	55,00	34,10
	29131245032005	Clapeta ireversibila diam.20 mm	buc	1,0000	90,00	94,50
11	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" (FI-FE cu sfera D20 mm)	buc			103,55 12,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	55,00	12,65
	2913124503150fe	Robinet de retinere FI-FE cu sfera D20 mm	buc	1,0000	90,00	90,90
12	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" (niplu FI-FE D20/15)	buc			22,44 12,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2200	55,00	12,10
	2523156713800	Fitinguri din fonta- Niplu FI-FE D20 mm	buc	1,0000	5,00	5,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	35,85	0,57
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	148,84	4,76
		1.2. Costul utilajului				
13	pret furnizor	Apometru (contor de apa) - D15	buc			364,17 0,00
	000111111a	Apometru (contor de apa) D15 mm	компл.	1,0000	364,17	364,17
14	pret furnizor	Filtru de apa D20 mm	buc			122,50 0,00
	0009a	Filtru de apa D20 mm	buc	1,0000	122,50	122,50
		1.3. Lucrari de montare				
15	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm	buc			137,47 13,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	55,00	13,75
	3320634625000	Contor de apa	buc	1,0000	122,50	123,72
16	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			126,50 126,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	55,00	126,50
		2. Canalizarea				
		2.1. Tevi si armaturi				
17	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			50,00 31,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,5800	55,00	31,90
	252121670021050	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d 50	m	1,0300	16,28	17,44
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	42,50	0,44
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0070	16,75	0,12
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	15,20	0,10
18	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			75,85 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,7200	55,00	39,60
	2521216700210110	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d110	m	1,0300	32,18	34,46
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	42,50	1,40
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0150	16,75	0,27
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	15,20	0,12
19	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla,	buc			45,09

1	2	3	4	5	6	7
		compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (reductie D110/50)				30,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,5500	55,00	30,25
	2523156712230110501	Reductie - D110/50	buc	1,0000	10,01	10,21
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	42,50	3,42
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0380	16,75	0,66
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	15,20	0,56
20	SB06D1	Ramificatie simpla din teava PVC tip usor (U) montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (ramificare egala 45* PVC, D 110 mm)	buc			98,66
						44,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,8100	55,00	44,55
	25231567128201	Ramificatie egala 45* din PVC, pentru canalizare diam.110 mm	buc	1,0000	43,97	44,85
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,1580	42,50	6,84
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0760	16,75	1,30
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0720	15,20	1,11
21	SB06B1	Ramificatie simpla din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (ramificare egala 45* PVC D50 mm)	buc			55,65
						33,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,6000	55,00	33,00
	25231567128202	Ramificatie egala 45* PVC D 50 mm	buc	1,0000	18,50	19,24
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0540	42,50	2,38
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0220	16,75	0,39
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0400	15,20	0,64
22	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (cot PVC 45* d50mm)	buc			29,66
						22,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,4000	55,00	22,00
	25231567122304559	Cot pentru canalizare (cot PVC 45* d50mm)	buc	1,0000	5,73	5,96
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	42,50	1,19
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0110	16,75	0,19
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	15,20	0,32
23	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (cot PVC 45* diam.110 mm)	buc			54,21
						30,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,5500	55,00	30,25
	252315671223045110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare avind diametrul de 110 mm (cot PVC 45* diam.110 mm)	buc	1,0000	18,95	19,33
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	42,50	3,42
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0380	16,75	0,65
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	15,20	0,56
24	pretmfurnizor	Garnitura de etansare D110	buc			4,25
						0,00
	0008111	Garnitura de etansare D110 mm	buc	1,0000	4,25	4,25
25	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,40
						4,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,0800	55,00	4,40

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L